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Tjänstegaranti godkännande som huvudman 
fristående förskola  
 

Tjänstegarantier är löften till invånare och företag. De ska göra det tydligt vilka 
förväntningar man kan ha på kommunens tjänster och myndighetsutövning. De tydliggör 
även vilka eventuella motkrav som gäller för att tjänstegarantierna ska kunna uppfyllas. 

Beskrivning 
Tjänstegaranti för huvudman för fristående förskola omfattar sökanden som avser att hos 
Norrtälje kommun ansöka om godkännande som huvudman för fristående förskola. Detta 
omfattar sökanden som avser att etablera en ny förskoleenhet i kommunen, eller byte av 
huvudman för en befintlig förskoleenhet. 

Tjänstegarantin omfattar även huvudmän som ansöker om en väsentlig förändring av 
befintligt tillstånd, t ex. då en verksamhet flyttar till annan adress, eller vid en 
stadigvarande förändring av lokalyta eller platsantal. 

Tjänstegarantin innebär att en ansökan om godkännande som huvudman för fristående 
förskola, eller en ansökan om väsentlig förändring av befintligt tillstånd behandlas och 
beslutas om inom 4 månader från att komplett ärende har inkommit till Norrtälje kommun. 
Om så inte sker ges den sökande ett avdrag på den avgift som ansökan är belagd med. 
Avdrag förs med 10% för varje månad som överstiger 4 månaders handläggningstid. 

Avgift för ansökan om godkännande som huvudman för fristående förskola (nyetablering 
eller ändrat huvudmannaskap) och avgift för ansökan om väsentlig förändring av befintligt 
tillstånd beslutas årligen av kommunfullmäktige i Mål & Budget, och publiceras på 
www.norrtalje.se . 

Vi ser till att 

− Handlägga din ansökan så skyndsamt som möjligt. 
− Avgiftsreduceringen återbetalas om garanterad handläggningstid inte efterlevs. 

  

POSTADRESS 
Box 803, 761 28 Norrtälje 
Barn- och utbildningskontoret 

BESÖKSADRESS 
Estunavägen 14 

KONTAKT 
0176-710 00 
kontaktcenter@norrtalje.se 
www.norrtalje.se 
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Du ser till att 

− Din ansökan är registrerad och undertecknad i Norrtälje kommuns e-tjänst för 
ansökan om godkännande som huvudman för fristående förskola och e-tjänsten 
för ansökan om väsentlig förändring av befintligt tillstånd1. 

− Din ansökan är komplett och att samtliga begärda handlingar och bilagor som 
efterfrågas lämnas in.  

− Faktura utskickad av Norrtälje kommun för den avgiftsbelagda ansökan är betald. 

Kontakt 

Registrator.barn.skola@norrtalje.se 
0176–71000 

 

1 E-tjänst för anmälan av väsentlig förändring är planerad att implementeras under 2022. 
Till dess görs ansökan på särskild blankett som finns tillgänglig på www.norrtalje.se  
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